
by Supellex 3 - vrstvé podlahy







the family.

44

the family.



the family.

5

 Petr

 07

Buďte součástí 
naší rodiny.

Kvalita | Udržitelnost | Pohodlí

Hledáte dubovou podlahu, ale pro stromy už 
nevidíte les?  Díky kolekci the the family. je výběr 
perfektní podlahy hračka.  Pokud si odmyslíme 
barvu a počet odstínů, sdílí každá dubová 
podlaha v  kolekci the family. stejné vlastnosti: 
kvalitu, pohodlí a udržitelnost. 
Udržitelnost? Ano, správně! Každá deska 
pochází z českých či slovenských dubů. Každé 
dřevěné prkno je zpracováno a ošetřeno v 
České republice.  Výsledkem je pak nejen 
krásná podlaha, ale také skvělý způsob, jak 
přispět k lepšímu světu, a to například výsadbou 
nových stromů. 



the family.

6

 David 03

Každé prkno 
nabízí… 
Vyrobeno v České republice. 

Pokud jde o naši ekologickou stopu, jsme o krok 
napřed.  Jak? Pro začátek the family. zaručuje svůj 
původ z udržitelného lesního hospodářství. 
Pracujeme výhradně se dřevem z udržitelně 
obhospodařovaných lesů, garantovaných PEFC. 
Všechny desky jsou vyrobeny ze 100% 
českého či slovenského dřeva. Jsou zpracovány 
lidmi s vášní pro dřevo v  každé jejich části 
těla i duše. Podlahy the family. jsou vyrobeny z 
dubů opravdovými řemeslníky, kteří zaručují 
precizní zpracování a výjimečnou kvalitu. 

 

Hřejivý pocit.
Teplo pro vaše nohy.

 
Žhavé téma! Podlahové vytápění maximalizuje 
komfort ve vašem obytném prostoru, ale je to 
možné s dubovou podlahou?  Zajisté, podlahy 
the family. jsou vhodné pro podlahové vytápění.    
Dubové podlahy z kolekce the family. výborně 
udržují  teplo, a proto váš interiér bude teplejší 
než kdy dříve a vaše bosé nohy vám budou 
vděčné.  A co v případě, kdy nemáte podlahové 
topení?  Můžete být  bez obav!  Podlahy the family. 
vytvoří  ve vašem domově teplou a příjemnou 
atmosféru, protože dřevěné dubové podlahy 
jsou ze své podstaty jedny z nejteplejších 
podlahových krytin v celém světě podlah. 



the family.

77

the family.



the family.

88

the family.



the family.

9

Lucie 02

...jen samé
 výhody
3mm vrchní vrstva
Perfektní povrch

the family. je 3-vrstvá dubová podlaha. Říkáte, že 
to není podlaha z masivního dřeva? Ne, ale právě 
proto nabízí řadu důležitých výhod. 
the family. se skládá ze tří vrstev a to včetně odolné 
vrchní vrstvy o tloušťce 3 mm. Tyto vrstvy zajistí, 
že vaše dubová podlaha bude velmi stabilní, 
třeba oproti stejně tlusté masivní podlaze. To je 
také důvod, proč výrobce nabízí 20 letou záruku.

Údržba? 
Třešnička na dortu 

Celá kolekce je již ošetřena tvrdým voskovým 
olejem a tzn. že po instalaci je podlaha ihned
připravena k užívání a každodenní údržba je
„hračka“. Stačit vám bude vysavač nebo mop a 
je to! 
Pro čištění dřevěných podlah the family. nabízíme
řadu produktů, které vaší podlaze poskytnou
dostatečnou ochranu.  Mezi tyto produkty patří 
například mýdlo na dřevo od firmy Dr. Schutz. 
Máte-li podlahové vytápění, zcela rozhodně vám 
doporučujeme používat údržbový olej Osmo.



the family.

10

To správné číslo přímo 
pro vás.
Ne každá dubová podlaha se hodí ke každému stylu a ke každé osobnosti, jsme o 
tom pevně přesvědčeni. Právě proto jsme přinesli na trh kolekci the family.  Každé 
desce v naší kolekci dáváme nejen číslo, ale i jméno.  To vám umožní vytvořit osobní 
spojení se stylem podlahy, který nejlépe odpovídá estetice vašeho domova a vaší 
osobnosti. Buďte součástí the family. i vy. 

 the family.
 Adam

 01  strana 12

 strana 20 strana 18

Anna

 04
Filip

 05



the family.

11

Máte rádi podlahu se spoustou „suků“ a plnou přírodního „podpisu“? Pak Vám 
doporučujeme si vybrat dubovou podlahu s výraznou strukturou. Pokud máte raději 
menší „suky“ a ne tak výrazný přírodní „podpis“, pak vám doporučujeme si vybrat 
dubovou podlahu s jemnou strukturou, bude to sázka na správné číslo.
Dobré vědět. 

Kouřová, synonymum jedinečná. 
Například dekor David byl upraven do kouřového provedení. Toto ekologické 
provedení dodá dřevěné podlaze více svérázného charakteru a neobyčejného 
vzhledu. Jednotlivá prkna kouřových dekorů nesou jedinečný rukopis, právě proto 
se v důsledku mohou odlišovat a tvořit jedinečný vzhled s nepopsatelným dojmem. 

 strana 14  strana 16

 strana 24 strana 22

Lucie

 02
 David

 03

 Iveta

 06
 Petr

 07



the family.

12

Začněme
u Adama.
Adam je první dekor kolekce the family. upřímný a 
přirozený zakládající člen „naší rodiny“. Jeho přírodní, 
hřejivý vzhled sjednotí jakoukoliv místnost vaší 
domácnosti. Pokud toužíte po klasické dubové podlaze 
s  příjemným teplým tónem a originálním vzhledem, 
pak je pro vás Adam číslo jedna. 

12

 Adam

 01
skladem

the family.

výrazná
struktura



the family.

13

Adam

01
13

the family.



the family.

14

the family.

14

 Lucie 02



the family.

15

the family.

15

Lucie
noci upije.
Tato zářící podlaha vnese do vašeho domova 
světlo, klid a příjemné bílé tóny. Struktura této 
dubové podlahy obsahuje „suky“ s tmavě šedým 
tmelem a bílými tóny, které svojí nepravidelností 
dokáží vytvořit nezaměnitelnou atmosféru v celé 
místnosti. V  kombinaci s  ladícím nábytkem vám 
tato podlaha rozzáří celou domácnost. 

Lucie  
 02

skladem

the family.

výrazná
struktura



the family.

16

Návrat
krále.
David je miláčkem davu stejně tak jako věhlasný 
král, který si „poradil“ s  Goliášem. David je 
především jedinečný dekor, který je ve velmi 
oblíbeném kouřovém provedení. Toto provedení 
dodává Davidovi jeho charakter, stálost a styl. 
David je král, který nikdy neztratí svoji velikost. 

16

David

 03 výrazná
struktura

skladem

the family.



the family.

17

David

03
17

the family.



the family.

18

the family.

18

       Anna  04



the family.

19

the family.

19

Není černá
jako černá.
Tmavá podlaha s  velmi silným nábojem, 
chladným nádechem, avšak velmi hřejivým 
jádrem. To je Anna. Dřevěná dubová podlaha, 
jež pro svoji neobvyklou a moderní strukturu 
je tou pravou pro všechny, kteří hledají něco 
jiného. Anna je správnou volbou pro silné 
osobnosti, které milují sami sebe a svůj domov.  

Anna  
 04

skladem

the family.

výrazná
struktura



the family.

20

Jak je důležité 
míti
Filipa.
S lehkým nádechem nostalgie a s velkou porcí moudrého 
vtipu přichází na scénu Filip. Filip je ztělesněním 
anglického venkova, je určen pro ty, kteří milují historii 
a venkovské prostředí. Hodí se do velkých obytných 
ploch a může být kombinován nejen s  nábytkem 
nostalgického stylu, ale i silné moderny. Tento dekor 
dřevěné dubové podlahy je pro ty, kteří vědí jak je 
důležité míti Filipa.

Filip

 05 výrazná
struktura

skladem

20

the family.



the family.

21

Filip

05
21

the family.



the family.

22

the family.

22

        Iveta 06



the family.

23

the family.

23

Bez
kompromisů.
Šestá členka naší rodiny má možná přísně 
znějící jméno, ale rozhodně má vřelé srdce.  
Její příjemně teplý odstín přispívá k pocitu 
čisté přírody, především proto, že je 100% 
přírodní. Každý člen the family. nabízí tu 
výhodu, že žádné dvě desky nejsou stejné, 
což zaručuje přirozený vzhled každého 
čtverečního metru vaší podlahy.

Iveta  
 06

skladem

the family.

jemná
struktura



the family.

24

Perfekcionista.
Textura tohoto dekoru je nejrovnoměrnější ze všech 
v  celé kolekci the family. Petr má nejmenší žilnatost 
a velmi jemnou strukturu. Pokud chcete perfektní 
podlahu, na kterou se budete těšit vždy, když se budete 
vracet domů, zvolte Petra. Petr vypadá vždy skvěle, 
v  malé místnosti i v  celém domě. Pevný jako skála 
s dokonalým charakterem, to je Petr. 

24

Petr

 07
skladem

the family.

jemná
struktura



the family.

25

Petr

07
25

the family.



the family.

26

Vaše podlaha,
 váš příspěvek
 přírodě.  

Podlahy the family. k vám domů neputují přes půlku světa.
Dáváme přednost výrobě v  České republice. 3-vrstvé podlahy jsou často 
přepravovány i tisíce kilometrů přes celé kontinenty jen proto, aby se pak následně 
prodali v Evropě. To za nás rozhodně není v pořádku. Dřevo se těží a zpracovává z 
místních lesů (certifikovaných PEFC) v České republice a na Slovensku a je proto, na 
rozdíl od mnoha jiných, skutečně udržitelné. 

the family.

26



the family.

27

Vyrobeno 
v ČR. 
Pečlivě vybrané duby se zpracovávají na vlastní 
pile ESCO v České republice. Dřevo se suší pomalu, 
dokud nedosáhne dokonalé úrovně vlhkosti. 
Výsledkem jsou vysoce stabilní desky, které se 
nesmršťují a zůstávají stabilní. Vysušené desky 
the family. se následně zpracovávají na výrobní 
lince ESCO. Ve výrobě je každá deska zpracována 
s typickým pero-drážkovým systémem, ošetřena 
olejem a připravena k instalaci. 

the family.

27



the family.

28

Ošetřeno
prémiovým olejem. 
Připraveno na 
pokládku. 

Údržba.

Podlahy jsou ve výrobě ošetřeny vždy dvěma 
vrstvami oleje. První vrstva proto, aby podlaha 
získala barvu, druhá pak chrání podlahu před 
okolními vlivy. 

Mýdlo na dřevo Dr. Schutz

Vyjímečná čistící síla na přírodní 

mýdlové bázi, která si výborně 

rozumí s  podlahami z  kolekce           

the family. Tento unikátní čistič čistí 

veškeré nečistoty bez jakýchkoliv 

kompromisů.

Údržbový olej OSMO

Údržbový olej OSMO zajišťuje 

hloubkovou péči i běžnou údržbu 

již naolejovaných dubových podlah. 

Zašlé a matné podlahy Údržbový olej 

OSMO „oživí“ a dodá jim nový náboj 

a krásný vzhled. 

      Adam 

01



the family.

29

the family.

29



the family.

3030

the family.



the family.

31

Petr

07
31

the family.



the family.

32

the family.

32

the family.  
3 - vrstvé podlahy

by Supellex

        Anna 04



the family.

33

Technický
list. 
Druh dřeva Quercus robur a Quercus petraea

Původ dubu Evropa- severní polokoule

Tvrdost 4.5 kN

Minimální střední hustota 650 kg/m3

Dřevina nášlapné vrstvy evropský dub

Nosná vrstva a její dřevina smrková laťovka

Protitahová dýha smrková dýha

Vzor povrchu 1 lamela

Druhy opracování hoblování, kytování, kartáčování

Výrobková norma ČSN EN 13489

Třídění volná třída dle ČSN EN 13489

Povrchová úprava tvrdý voskový olej top-coating

Obvodový spoj pero a drážka po celém obvodu

Tloušťka/tl. nášlapné vrstvy x šířka x 
délka (mm) 14/3 x 190 x 1720 mm

Mikrofáze standard 1,2mm na dlouhých stranách

Výrobní vlhkost 8 % (+-2%)

Určeno pro: interiéry

Hořlavost Dfl.S1

Podlahové topení lze použít

Tepelná vodivost 0,134 W/mK

Biologická trvanlivost Třída 1

Emise formaldehydu ≤ 0,124 mg/m3

Obsah PCP ≤  5 ppm

Odkaz na prohlášení o vlastnostech escopodlahy.cz/dokumenty.html



the family.

34



the family.

35



the family.

36

the family.

Supellex – svět podlah s.r.o.
Košíkov 84, 595 01 Velká Bíteš

IČ: 25596551
DIČ: CZ25596551

supellex@supellex.cz
+420 566 532 655


